
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/12 

RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łukowica 
i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). Rada Gminy Łukowica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się zakres i formę informacji za okres I półrocza o:  

1) przebiegu wykonania budżetu gminy,  

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,  

3) przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury.  

§ 2. 1. Informację, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, przedstawia się w formie tabelarycznej i opisowej.  

2. Część tabelaryczna informacji powinna zawierać:  

a) zestawienie dochodów budżetu – plan i wykonanie według działów i paragrafów, z wyodrębnieniem 

dochodów bieżących i majątkowych, ze wskazaniem wskaźnika procentowego wykonania w stosunku do 

planu;  

b) zestawienia wydatków budżetu – plan i wykonanie według działów, rozdziałów i grup, z wyodrębnieniem 

wydatków bieżących i majątkowych, ze wskazaniem wskaźnika procentowego wykonania w stosunku do 

planu;  

c) zestawienia przychodów i rozchodów budżetu – plan i wykonanie;  

d) zestawienia planowanych i wykonanych dochodów i wydatków związanych z realizacją:  

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami,  

- zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej,  

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego;  

e) zestawienia kwot dotacji udzielanych z budżetu, z wyszczególnieniem:  

- dotacji podmiotowych,  

- dotacji przedmiotowych,  

- dotacji celowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4781



3. Część opisowa powinna zawierać:  

a) omówienie poziomu realizacji dochodów i wydatków budżetowych,  

b) omówienie wydatków na obsługę długu,  

c) wskazanie przyczyn występujących odchyleń od planu,  

d) omówienie wyniku budżetu za pierwsze półrocze roku budżetowego, ze wskazaniem źródeł sfinansowania 

deficytu, udzielonych pożyczek z budżetu, dokonania lokat wolnych środków,  

e) omówienie realizacji zadań inwestycyjnych jednorocznych.  

§ 3. 1. Informacja, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 powinna zawierać:  

a) wieloletnią prognozę finansową w ujęciu tabelarycznym,  

b) w części opisowej należy omówić zmiany, jakie zaszły w ciągu I półrocza w zakresie wskazanym w pkt 1 

oraz jakie czynniki miały na to wpływ,  

c) wykaz przedsięwzięć w ujęciu tabelarycznym,  

d) w części opisowej należy podać informację o realizacji zakresów rzeczowych przedsięwzięć, z omówieniem 

źródeł finansowania oraz przedstawić zmiany w planowanych przedsięwzięciach.  

§ 4. 1. Informację, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3, przedstawia się w formie tabelarycznej i opisowej.  

2. Część tabelaryczna informacji powinna zawierać plan i wykonanie przychodów i kosztów według 

poszczególnych pozycji planu finansowego.  

3. Część opisowa powinna zawierać krótkie omówienie wykonania poszczególnych pozycji planu 

finansowego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/118/09 Rady Gminy Łukowica z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – za I półrocze.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4781


		2012-10-01T13:00:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




